
    
 
        Piła, dnia 06.07.2010r. 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oswiaty –  postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego   

dla Przedszkola nr 8 w Pile.  

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę : 

”KAMANET”- Maciej Dymk 

 z  siedzibą ul. 14- go Lutego 1; 64 – 920 Piła 

z ceną brutto 19.289,46,- zł ,  

termin realizacji 01.08.2010r.  

warunki płatno ści 7 dni 

Zamawiający informuje, iz umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta  

po dniu 13 czerwca 2010r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie 

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.”COPYLINE”-s.j.ul. K. Wielkiego61;66 – 400 Gorzów Wlkp. 

cena – 20.862,00;termin realizacji – 01.08.2010r.;warunki płatnosci – 14 dni ; pkt..- 277,38 

2.”AXJOMAT” - Spółka z o.o.ul. Sielska 17A; 60 – 129 Poznań 

cena – 19.440,70;termin realizacji – 01.08.2010r.;warunki płatnosci – 14 dni ; pkt..- 297,66 

3.”GAMATRONIC” - s.j. ul. Ł ączna 51; 64 – 920 Piła 

cena – 23.615,05;termin realizacji – 01.08.2010r.;warunki płatnosci – 14 dni ; pkt..- 245,04 


